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詳細

7月1日 普通預金利息 1 2,477,971

7月1日 M.Aさまよりご寄付 2,000 2,479,971

7月3日 Y.Mさまよりご寄付 1,000 2,480,971

7月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,482,971

7月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,484,971

7月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,494,971
7月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,495,971
7月10日 6/16　リッキー 血液検査 7,000 2,488,971
7月10日 レントゲン検査 8,000 2,480,971

7月10日 O2ルーム 2,000 2,478,971

7月10日 レーザー 2,650 2,476,321

7月10日 内服薬 10,080 2,466,241

7月10日 サプリメント 5,600 2,460,641

7月10日 消費税 2,826 2,457,815

7月10日 リッキー O2ルーム 2,650 2,455,165

7月10日 レーザー 2,000 2,453,165

7月10日 消費税 372 2,452,793

7月10日 犬Ｔシャツ代 61,803 2,390,990

7月10日 振込手数料　2件分 540 2,390,450

7月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,392,450

7月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,394,450

7月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,395,450

7月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,397,450

7月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,398,450

7月18日 T.Mさま　募金箱よりご寄付 9,824 2,408,274

7月18日 さくらのメールボックス　年間利用料 1,029 2,407,245

7月18日 振込手数料 172 2,407,073

7月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,408,073
7月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,410,073
7月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,411,073

7月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,412,073

7月22日 キャンセル手数料 100 2,411,973

7月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,412,973

7月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,413,973

7月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,402,381
7月28日 クレカ決済用ＩＣカードリーダー代　返金 4,980 2,407,361
7月29日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,409,361

7月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,411,361

7月31日 N.Rさまよりご寄付 2,000 2,413,361

7月31日 paypal手数料 2,464 2,410,897

7月31日 メンバー会費 10,000 2,420,897

7月分　合計 63,805 120,878


